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Månadsbrev 5, november 2023 
 
Kallelse och program: Välkomna till IW-möte torsdag den 9 november kl 18.30 på  
S:t Staffans församlingsgård.  Vi får besök av distriktspresident Marie Edwins Månsson. 
OBS! styrelsen träffas redan kl 17.00. 
 
Mötesavgiften 150 kr (eller 170 kr om man vill delta i vinlotteriet) swishas senast dagen innan 
till Mona Erlandsson 0708-423785. Vill du betala kontant på plats måste du ha jämna pengar!  

Av- och gästanmälan: senast måndag 6 november till klubbmästare Kerstin Gredegård. 
Ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad, ring Kerstin på 0732 102710. 

Klubbangelägenheter 
På Distriktsmötet i Malmö den 7 oktober, där Eva Eriksson och Berit Schannong deltog, 
beslutades att årsavgiften till distriktet ligger kvar på 310:-, men kommer att höjas inför 2025-
2026. Det påpekades också att klubbarna inte behöver dispens om styrelseledamöter sitter 
kvar längre på poster, men att man ska meddela distriktet. Inledningsvis på distriktsmötet fick 
vi lyssna till Bo Lindell som är ordförande i stiftelsen Garissa i Kenya. Han höll ett fängslande 
och intressant föredrag om flickhemmet och sina besök där. Garissa är både flickskola, 
flickhem och syskola för ca 300 flickor varav hälften bor på hemmet. Området är inringat med 
en hög mur som vakter bevakar dygnet runt. En anledning är att många män med aids i Kenya 
tror att de blir friska genom att våldta en flicka. Garissa-verksamheten finansieras genom 
gåvor, ca 850 000:- per år. Inner Wheel är en betydande donator.  
 
Eva och Berit har gått igenom motionerna inför Convention i Manchester 2024 och väntar nu 
på de amendments som ska komma innan de skickar in sina svar. 
 
De nya förslagsprojekten inför 2024-2027 lockade inte klubbmedlemmarna, som enhälligt 
valde att satsa på samma projekt vi haft de senaste åren, d v s narkotikahundar, Garissa och 
IW-doktorn. Klubben tyckte också att 3 projekt var tillräckligt.  
 
Beträffande IWänskap kunde 16 medlemmar tänka sig att ställa upp på en träff med 
kransbindning, men tyvärr kunde ingen tänka sig att arrangera det hela. 
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Rådspresident Eva Gille har skickat ut ett mail med tre frågor som hon gärna vill ha svar på. 
Eva E läste upp frågorna och bad oss fundera på dem till nästa möte.  
 
1) Nämn era 3 bästa programpunkter som ni haft de senaste åren. 
2) Nämn era bästa tips som bidragit till en bättre ekonomi i klubben, t ex loppis, lotteri. 
3) Nämn de sätt/ställen där ni lyckats bäst att värva nya medlemmar. 

 
 
Programkommittén, Helene Ottosson, Ewa Wallin och Irene Hokfelt, har lämnat följande 
förslag till program för våren 2024: 
 
11 jan: Empowering Girls, Elisabeth Lindhe, advokat 
8 feb: Hur man skyddar sig mot bedrägerier, Christer Stålhandske, kommunpolis 
14 mar: Mitt liv som invandrare i Venezuela, Kerstin Haggård, medlem 
11 apr: Studiebesök på Ottosson Färgmakeri i Genarp, Gunnar Ottosson (kl 18.00) 
23 maj: Att lyckas med det omöjliga, Silvia Mutlu från Saffranstorps gård 
 
 
Kort referat från inspirationskvällen med Royal blommor 
Till vårt oktobermöte hade vi bjudit in Dorota och Karolina Skawinska, mor och dotter som 
tillsammans driver Royal blommor i Staffanstorp. Med flinka fingrar och fantasi skapade de 
vackra blomsteruppsättningar och gav oss värdefulla tips. Till exempel hur viktigt det är att 
snitta blomsterstjälkarna direkt innan man sätter dem i vas för att de ska kunna suga upp 
vattnet. En ros som ”nickar” kan man stötta genom att rulla in hårt i tidningspapper och sätta 
den i nästan kokhett vatten ett par timmar, så brukar den resa sig igen. De säljer också vaser, 
ljusstakar och servetter ur Ernst Kirchsteigers kollektion. Tre av kvällens skapelser lottades ut 
bland de närvarande och lyckliga vinnare blev Birgitta Sandén, Christina Nilzén och Anna-Lisa 
Svensson.   
Bilder finns på vår hemsida under Dokument >Bilder > IW-möten 2023. 
Har ni problem eller inte vet hur ni ska ta er dit för att se bilderna så hör av er till mig så 
hjälper jag till.  
Vid pennan Berit Schannong 
 
 

Barbro Björkman agerade denna gång vice klubbmästare och presenterade de två vinerna i 
vinlotteriet. Vinnare blev Madeleine Möller och Barbro Björkman. 
 
Bästa IW-hälsningar 
Berit 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


